へ平成 30 年 7 月 18 日                 大   津   市   公   報                号外（第 49 号） 1

消 防 局 長 告 示

 平 成 30 年  ７  月  18 日

号 外 （第 49 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 消 防 局 長 告 示

４ 平成26年消防局長告示第３号（大津市火災予防条例第43条の２第１項の消防局長が別に定め

る要件について）の一部改正……………………………………………………………………………………１

大津市消防局長告示第４号

平成26年消防局長告示第３号（大津市火災予防条例第43条の２第１項の消防局長が別に定める要件について）

の一部を次のように改正する。

 平成30年７月18日

                              大津市消防局長  伊  藤  善  紀

 第３号を次のように改める。

 ⑶ 大津駅及びびわ湖浜大津駅周辺

第４号を第５号とし、第３号の次に次の１号を加える。

 ⑷ 石山駅及び唐橋前駅周辺

市 章